
Cartuse toner

I.D.: 100303066

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.040,00 RON - 9.040,00 RON

Descriere: Cartus Pantum 1 buc x7300 - 3 buc x 360 lei = 1095 lei Cartus Pantum 5100 - 7 buc x 695 lei = 4865 lei Drum Pantum 7300 - 6 buc x 390 lei = 2340 lei Drum Pantum 5100 - 1 bux x 410 lei = 410 lei Cartus Hp 12 A - 2 buc x 45lei = 90lei Cartus Hp 35 a 3k - 2 x 60 lei = 120 lei Cartus hp 505 a - 2 x 60 lei = 120 lei
